\•

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

iiii'idi':iiiAAt+ Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.041l , Liv. 26, Fls. __ Em 12/05/2017.

às 16:05hs.

I
O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e Rec.
O Emenda

Câmara
para Todos

N°.061/2017

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)- PRB

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e RECONHECIMENTO,
aos (as) funcionários (as) do CENTRO DE REABILITAÇÃO e FISIOTERAPIA de Barra do
Garças, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à
comunidade, no exercício de suas atividades.

- AMISADAI DIAS LEMES GUNTHER·Enfermeira
- ALEXANDRA ARAÚJO BARBOSA-Ser. Gerais
- ANTONIA MONTEIRO DA SIL V A·Serv. Gerais
-CARLOS ALBERTO ARAÚJO MOTA-Dir. Geral
-CID Á LIA MARRA DA SIL VA-Téc. Enfermagem
- CRISTIANE LOPES ROCHA FELIZ-Fisioterapeuta
- CYNTHIA MARIA FERREIRA ATALLAH-Fonoaudióloga
- Dr. HUDSON HORITA-Médico
- ENEAS NEVES-Fisioterapeuta
- INDRID PEREIRA BORGES-Coord. Educ. em Saúde
- IRENE ABADIA RODRIGUES-Recepção
- LUCIANA FRANCO LEMES NEVES-Fisioterapeuta
-MARIA HELENA RIBEIRO DOS SANTOS-Ser. Gerais
- MAYARA FIGUEIREDO-Fonoaudióloga
- RESSAN GABRIELA SANTOS REZENDE-Fonoaudióloga
- TELMA CRISTINA DA CRUZ-Ser. Gerais
- THAISE FERNANDA PETROLLI-Fisioterapeuta
- VIVIANE RODRIGUES MACÁRIO-Terap. Ocupacional

- ALEKSANDER MÁRCIO S. MOURÃO-Fisioterapeuta
- AL TAMIRA MARQUES DE CARVALHO-Serv. Gerais
- CAMILA RODRIGUES NOEDEL-Enfermeira
-CECÍLIA ROISA BORGES-Téc. Enfermagem
-CLÁUDIO RÉGIO BARBOSA QUEIRÓZ-Motorista
- CRISTRIANE RANGEL M. MALAFAIA-Fisioterapeuta
- DINOMAR DA SILVA CRUZ MOT A-Ser. Social
- ELIZANE BARBOSA SILVA-Recepção
- GIAN CARLA PEZZINI-Fonoaudióloga
- IONE VIEIRA DE CASTILHO-Fisioterapeuta
-LÁZARO BATISTA-Motorista
- LUCIANA MARTINS M. MORBECK-Fisioterapeuta
-MATHEUS SIQUEIRA ROSA-Fisioterapeuta
- NO EMIR DE CARVALHO-Psicóloga
- TAHIANA MENANI IGLESIAS-Psicóloga
• THAIS LOURA YNE DE SOUSA MOREIRA-Fisioterapeuta
·V AINER ORMINDO-Fisioterapeuta

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 10 de
maio de 2017.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
aos ilustres funcionários do Centro de Reabilitação e Fisioterapia, pelos
valorosos serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de
suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos referidos
servidores que ali trabalham incansavelmente, que com grande
profissionalismo, responsabilidade e, sobretudo, compromisso, prestam um
valoroso serviço à população barra-garcense, sempre dispensando a todos
um tratamento cordial, humanizado e respeitoso.

São profissionais competentes que zelam, de fato, pela saúde de
seus pacientes, com dedicação, respeito e atenção.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres servidores,
pelos bons serviços prestados ao público barra-garcense, manifestando a
todos eles, nossos aplausos e nosso reconhecimento.

(Zé Gota)
Ve reador- PRB

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação